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

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 2/12, in forza di denuncia di successione (dal 21/12/1973
fino al 22/02/2016).
Il titolo è riferito solamente a fg 3 plla 227 sub 9 e sub 12

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 5/12, in forza di atto di donazione (dal 08/03/1985 fino
al 22/02/2016).
Il titolo è riferito solamente a fg 3 plla 227 sub 9 e s ub 12

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 5/12, in forza di donazione (dal 08/03/1985 fino al
22/02/2016).
Il titolo è riferito solamente a fg 3 plla 227 sub 9 e sub 12

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 100/100, in forza di atto di permuta (dal 02/07/2003 fino
al 22/02/2016).
Il titolo è riferito solamente a fg 3 plla 227 sub 5

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:

 

Nessuna pratica edilizia successiva alla costruzione
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livello di piano: nella media

esposizione: nella media

luminosità: ottimo

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:

Conformità urbanistico edilizia: SI

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN PACE DEL MELA VIA NAZIONALE 411

APPARTAMENTO

DI CUI AL PUNTO A

appartamento a PACE DEL MELA Via Nazionale 411 per la quota di 1/2 di piena proprietà ( ***
DATO OSCURATO *** )
A Piena proprietà per la quota di 1/2 a carico di sulla particella 227
sub 9.

Sito al piano 1 e composto da n 4 vani, wc, cucina e 2 balconi, rifinito, di circa 124 mq, oltre circa 17
mq di balconi.

Rifinito internamente.

La planimetria catastale allegata risulta coerente con la distribuzione interna

Identificato al catasto fabbricati: foglio 3 mappale 227 subalterno 9, categoria A/4 abitazione di tipo
popolare, classe 4, consistenza 5,5 vani, rendita catastale 204,52 € Via Nazionale n 411 S.S. 113,
piano 1

Confina con S.S. 113, fabbricato  fabbricato eredi e su un lato con il sub 12
dello stesso fabbricato.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano 1.Identificazione catastale:
foglio 3 particella 227 sub. 5 (catasto fabbricati)

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, 0 piano interrato.

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area commerciale, le zone limitrofe si trovano in un'area
commerciale (i  più importanti  centri  limitrofi  sono Milazzo).  Il  traffico nella zona è sostenuto,  i
parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria, le
seguenti attrazioni storico paesaggistiche: vicino al mare.
  

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:
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panoramicità: nella media

impianti tecnici: ottimo

stato di manutenzione generale: ottimo

servizi: ottimo

 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

 

Piena proprietà per la quota di 1/2 a carico di sulla particella 227 sub
9.

Sito al piano 1 e composto da n 4 vani, wc, cucina e 2 balconi, rifinito, di circa 124 mq, oltre circa 4
mq di balconi.

Rifinito internamente.

La planimetria catastale allegata risulta coerente con la distribuzione interna

Identificato al catasto fabbricati: foglio 3 mappale 227 subalterno 9, categoria A/4 abitazione di tipo
popolare, classe 4, consistenza 5,5 vani, rendita catastale 204,52 € Via Nazionale n 411 S.S. 113,
piano 1

Confina con S.S. 113, fabbricato  fabbricato eredi  e su un lato con il sub 12
dello stesso fabbricato

 

Destinazione                Parametro                     Valore               Coefficiente              Valore

Abitazione              Sup. reale lorda                 124,00                   1,00                     124,00

Accessori               Sup. reale lorda                  20,00                    0,20                         4,00

Totale                    Sup. reale lorda                                                                            128,00

Caratteristiche descrittive:
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